ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๒๘๐'ตอนควบคุม 

๐๑๐๒ ตอน เจริญศิลป ์- นาบัว'ระ.หวาง กม.๑๘+๘๙๐- กม.๒๕+๓๖๐ LT.,RT\Jเป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 

๘๐ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคา 

ครั้งนี ้เป็นเงินท้ังสิ้น ๔,๓๐๐,๓๖๑.๘๓ บาท (สี่ล้านสามแสนสามร้อยหกสิบเอ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์) ตาม 

รายการ ดังนี้

งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้า จำนวน ๘๐ ด้น

แสงสวาง

ผู้ยื่นข้อเสนอจะด้องมีคุณสมบัต ิดังตอไปน้ี

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไมเป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไมอยู่ระหวางเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหวางถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหนวยงานของรัฐไว้

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พันจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว

๗. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมกรมจะจ่ายค่าจ้างตอหนวยของงานแต่ละรายการท่ีไต้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อ 

หน่วย ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 

แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 

ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เล้าสิบ) ของราคาต่อหนวยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 

ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ